

خبر

مهدی و یزدی به کشتی
فرنگی امیدهای جهان
می روند

تیم تغییر کرد اما
آلبانی ویزا نداد

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان از ۱ تا ۷ آبان در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود و تیم های ملی کشتی زیر ۲۳ سال ایران نیز در انتظار صدور ویزا برای حضور در این رقابت ها هستند.

این تیم باید امروز پنجشنبه راهی تیرانا شود اما ویزا صادر نشده و مشخص هم نیست که صادر شود.

با این حال کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی دو روز قبل از اعزام تصمیم قبلی خود را درباره ترکیب تیم ملی تغییر داد و حسن زنگنه که مدعی شده بود که کشتی گیر سرریز تیم ملی است و هر جا که کادرفنی بخواهد باید کشتی بگیرد، حالا تصمیم خود را تغییر داده و از علیرضا مهدی در وزن ۸۷ کیلوگرم استفاده کرده است.

در وزن ۸۲ کیلوگرم هم مشخص نبود که روی چه حسابی علیرضا مهدی را دعوت کرده بودند که حالا نظر خود را تغییر دادند و به جای او یاسین یزدی که مدال جوانان جهان را کسب کرده بود، انتخاب کردند.

این تغییر و تحول در حالی رخ داده که مهدی بعد از حضور در جهانی بزرگسالان حالا باید در جهانی امیدها به میدان برود اما در وزن ۸۷ کیلوگرم نکته مهم در این وزن خط خوردن ابوالفضل چوپانی است که پیش از این قرار بود در وزن ۸۷ کیلوگرم به تیرانا برود.

البته اینها همه به شرطی است که آلبانی امروز ویزا را صادر کند. در ترکیب جدید تیم ملی کشتی زیر ۲۳ ساله ها در وزن ۵۵ کیلوگرم مهدی احدی، در وزن ۶۰ کیلوگرم امید آزادی، در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن ۶۷ کیلوگرم سیددانیال سهرابی، در وزن ۷۲ کیلوگرم امیر عبدی، در وزن ۷۷ کیلوگرم محمد ناقوسی، در وزن ۸۲ کیلوگرم یاسین یزدی، در وزن ۸۷ کیلوگرم علیرضا مهدی، در وزن ۹۷ کیلوگرم وحید دادخواه و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین هدایتی هم حضور دارد.

گزارش



امیرحسین اسفندیار:

شرایط برای صعود به المپیک خیلی سخت است

امیرحسین اسفندیار قدرتی زن تیم ملی والیبال در مورد شانس تیم والیبال ایران برای صعود به المپیک پاریس گفت: «شرایط خیلی سخت است و در رنکینگ جهانی تقریباً ۴۳ امتیاز با آخرین تیمی که سهمیه می گیرد فاصله داریم اما ورزش است و نمی شود پیش بینی کرد. باید مسابقات شروع شود تا ببینیم چه کار می کنیم. امسال قطعاً با صربستان بازی رودرو داریم و ممکن است در جریان رقابت ها نتایجی رقم بخورد که اختلافات جبران شود.»



مت اندرسون

مهاجرت از سن پترزبورگ به زراعت بانک آنکارا

مت اندرسون ستاره تیم والیبال آمریکا به طور رسمی به تیم زراعت بانک آنکارا در لیگ ترکیه پیوست. این باشگاه در اقدامی مهم، درست چند روز قبل از شروع مسابقات قهرمانی ترکیه، ستاره تیم آمریکا را رسماً در ترکیب خود قرار داد. اضافه شدن اندرسون پس از آن صورت گرفت که او با زینت سن پترزبورگ به توافق مقابل دست یافت و قراردادش با این باشگاه روسی را که تا سال ۲۰۲۴ اعتبار داشت، فسخ کرد.



غلامرضا مازندرانی:

نقض بازی فینال در دست ما بود ولی باختیم

غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبدمی در مورد عملکرد تیم ملی کبدمی در بازی های آسیایی هانگژو گفت: «با توجه به وقفه ای که از سال ۹۸ تا بازی های آسیایی به وجود آمد ریزشی در نفرات تیم ملی داشتیم. در بازی فینال هم شانس مدال طلا داشتیم. نقض بازی فینال در دست ما بود ولی در یک دقیقه پایانی آن اتفاقات افتاد و شرایط طور دیگری رقم خورد.»

انتحاری طباطبایی با اخراج کادر جنجالی کاراته بانوان

ارباب: اختلاف من وزنگنه دروغ است

فائزه زمانی

روزنامه نگار

در آستانه مسابقات جهانی کاراته، تیم ملی کاراته بانوان با یک چالش بزرگ روبه رو شد.

حاشیه های تیم ملی کاراته بانوان در این مدت سریالی تکراری شده است. همین چند وقت پیش بود که اختلافات فرخناز ارباب و یگانه زنگنه سرمربی و مربی، دامان تیم را گرفته بود. حتی اختلافات به جایی رسید که زنگنه با یک خداحافظی ارباب را خوشحال کرد. البته که رفتی در کار نبود چون او هنوز نرفته مجدداً به تیم ملی بازگشت.

در حالی که آتش بس نسبی در تیم برقرار بود حالا چند روز مانده به شروع مسابقات جهانی باز هم زخم تیم ملی سرریز کرد. اما این بار به نوعی دیگر. همین چندروز پیش بود که ترکیب تیم ملی بانوان برای حضور در مسابقات جهانی اعلام شد، ترکیبی که با نظر بسیاری از کارشناسان نام مینا حیدری بازیکن بااستعداد و خوش تکنیک وزن منفی ۶۸ کیلوگرم را کم داشت.

کادرفنی دلیل این تصمیم را ناکامی های اخیر حیدری در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی های آسیایی هانگژو اعلام کرد. هرچند که با توجه به نتایج خوب قبلی حیدری، می شد حداقل نام او را در لیست کومیته تیمی جا داد. بعد از این تصمیم انتقادات زیادی علیه کادرفنی شکل گرفت تا جایی که ارباب و زنگنه را متقاعد کرد که تصمیم احساسی و عجولانه ای گرفته اند.

هجمه ها کار خود را کرد؛ شنیده ها حاکی از آن است که کادرفنی تصمیم گرفت حیدری حداقل در کومیته تیمی مسافر مجارستان شود؛ اما یک بام و دو هوای

کادرفنی اصلاً به مذاق طباطبایی رئیس فدراسیون خوش نیامد. درگیری های ارباب و زنگنه در ماه های اخیر و حالا هم اختلاف نظرها بر سر اعزام یا عدم اعزام حیدری باعث شد تا طباطبایی ۵ روز مانده به مسابقات جهانی به سیم آخر برزند و کادرفنی را که با پای خود به اتاق او رفته بودند، اخراج کند.

در حالی که فدراسیون کاراته درگیری دوباره ارباب و زنگنه را دلیل این اخراج می داند اما ارباب به هیچ وجه زیربار نمی رود: «من درگیری بین خودم و زنگنه را تکذیب می کنم. به هیچ عنوان بین ما اختلاف نظری وجود نداشته است.

حتی می توانید این موضوع را از خود زنگنه و ملی پوشان پرسید. درگیری و اختلاف نظر بین من و زنگنه دروغ است. هرکسی هم که دلیل برکناری ما را این موضوع اعلام کرده،

باید پاسخگو باشد. نمی دانم دلیل این تصمیم چیست و چرا در آستانه مسابقات جهانی تیم را دچار بحران کردند.»

ارباب و زنگنه که تا دیروز با یکدیگر درگیر بودند امروز رفقای جانی شده اند تا جایی که حالا در بیاتیه ای مشترک اعلام کرده اند که در کنار هم ایستاده اند: «به منظور آگاه سازی و روشن کردن افکار عمومی بویژه اهالی محترم و لادسوز کاراته ایران، پیرو مسائل مطرح شده پیشین از یکسو و تحلیل اشتباه برخی که از سر ناآگاهی بوده است اعلام می کنیم که هیچ اختلافی بین ما نبوده است. بدون تردید در حال حاضر منافع تیم ملی کاراته و کمک به جوانان آینده دار کشورمان در اولویت است. انتظار می رود همدلی بین این خانواده بزرگ تقویت

شود تا سایه جهل بر خورشید واقعیت غلبه نکند.»

حالا حکایت ها حاکی از آن است که ارباب سر این ماجرا کوتاه نیامده و حتی شکایتش را به وزارت ورزش برده است. از طرفی طباطبایی بلافاصله بعد از اخراج کادر قبلی، لیلا بهرامی، سرمربی سابق تیم ملی بزرگسالان و رده های پایه را به عنوان مسئول فنی تیم ملی انتخاب کرد تا هدایت بانوان کاراته کا را در مجارستان به عهده داشته باشد. البته که این تنها معضل روز پرمجاری کاراته نبود؛ شوک دوم را مجارها به تیم ملی کاراته وارد کردند. شنیده می شود داوران، ملی پوشان پاراکاراته و علی زند در کاتا انفرادی به دلیل عدم صدور روادیدشان، شانس حضور در تاتامی مسابقات جهانی را از دست داده اند. فدراسیون کاراته از طریق وزارت امور خارجه و وزارت ورزش در حال پیگیری ماجرا است اما با توجه به زمان کوتاه تا شروع مسابقات، بعید می رسد شانس برای حل مشکل روادید وجود داشته باشد.

ZOOM

شنیده ها حاکی از آن است که کادرفنی تصمیم گرفت حیدری حداقل در کومیته تیمی مسافر مجارستان شود؛ اما یک بام و دو هوای کادرفنی اصلاً به مذاق طباطبایی رئیس فدراسیون خوش نیامد. درگیری های ارباب و زنگنه در ماه های اخیر و حالا هم اختلاف نظرها بر سر اعزام یا عدم اعزام حیدری باعث شد تا طباطبایی ۵ روز مانده به مسابقات جهانی کادرفنی را که با پای خود به اتاق او رفته بودند، اخراج کند.



خسته به هانگژو رسیدیم

امیری: از جهانی فرانسه بهتر نتیجه می گیرم

محسن وظیفه

روزنامه نگار

یکی از امیدهای طلایی ایران در بازی های پاراآسیایی هانگژو حامد امیری است. کسی که در دوره قبل بازی ها که به میزبانی جاکارتا برگزار شد دو مدال طلا کسب کرد و در بازی های پارالمپیک هم طلای پرتاب نیزه را با شکستن رکورد پارالمپیک به دست آورد و حالا هم از امیدهای اصلی کاروان ایران برای رسیدن به مدال طلا محسوب می شود. امیری در حالی راهی هانگژو شده که اعتقاد دارد، سفر سختی را تا رسیدن به دهکده بازی ها داشتند: «خیلی سفر سختی داشتیم نزدیک به ۲۴ ساعت در راه بودیم تا بتوانیم در دهکده مستقر شویم و به معنای واقعی کلمه اذیت شدیم. باید یک ریکاوری مناسب تا شروع مسابقات داشته باشیم.»

یکی از امیدهای طلایی ایران در هانگژو هستی.

اگر بگذارند کار خود را انجام بدهم حتماً به مدال طلا می رسم. البته نه اینکه بخواهم رکورد پارالمپیک بزنم اما حتماً طلا را می گیرم.

چه کسی باید بگذارد تا به طلا برسی؟

خب اتفاقاتی که در قهرمانی جهان به میزبانی فرانسه رخ داد، واقعاً بد بود. من در ۵۴ کیلوگرم مسابقه می دادم اما به یکباره عنوان کردند که باید تغییر کلاس بدهم و در ۵۵ کیلوگرم مسابقه بدهم. به لحاظ روانی خیلی اذیت کرد اما حالا شرایط خوبی دارم و امید دارم که در کلاس بندی امروز در همان ۵۴ کیلوگرم قرار بگیرم.

اگر در همین ۵۴ کیلوگرمی باید روی دو مدال طلا حساب کنیم.

حتماً هم طلای وزنه را می گیرم و هم طلای پرتاب نیزه. اگر کلاس کم تغییر کند حتماً به جای نیزه، وزنه و دیسک را انتخاب می کنم.

به خاطر مشکلات بدنی و افزایش وزن مجبور کردند که تغییر کلاس بدهی؟

نه خب من قبل از این هم در سال های پارالمپیک ریو، ۲۰۱۷ لندن و ۲۰۱۸ جاکارتا در ۵۵ کیلوگرم مسابقه دادم. فیزیک بدنی ام هم بیشتر به پرتاب وزنه می خورد تا پرتاب دیسک و نیزه اما به یکباره در قهرمانی جهان که چند ماه پیش در فرانسه برگزار شد، گفتند چرا باید در ۵۴ کیلوگرم مسابقه بدهم؟ حالا امیدوارم امروز در کلاس بندی بتوانم در جایی که خودم می خواهم قرار بگیرم تا بتوانم کارم را به بهترین شکل ممکن انجام بدهم. فیزیکم واقعاً به پرتاب نیزه نمی خورد.

شما روز سه شنبه به هانگژو رسیدید، سفر راحت بود؟

به هیچ وجه. دوشنبه شب ساعت ۹:۳۰ راهی شانگهای شدیم و ۸ ساعت و نیم پرواز ما طول کشید. نزدیک به ۴ ساعت در فرودگاه معطل شدیم و بعد هم که سفری حدود ۴ ساعته به هانگژو داشتیم. با توجه به معطلی که در ورود به دهکده داشتیم و مدت زمانی هم که قبل از پرواز در فرودگاه داشتیم؛ ۲۴ ساعت طول کشید و برای همین خسته و اذیت شده به هانگژو رسیدیم. البته سفرهای این شکلی واقعاً همین است و به شدت خسته کننده است. اوضاع در دهکده چطور بود؟

خیلی خوب. هم غذا و هم محل امکانات واقعاً بی نظیر است. نسبت به پارالمپیک توکیو هزار برابر اوضاع بهتر است. چهارشنبه صبح اولین تمرین را برگزار کردیم و حالا امروز هم سعی می کنیم که پرتاب داشته باشیم.

دوومیدانی در دوره گذشته ۲۷ طلا گرفت و حالا همه توقع دارند که همین مدال ها تکرار شود و رده دوم سوم برای ایران باشد.

خیلی سخت است. البته ما همه تلاشمان را می کنیم که بهترین نتیجه را بگیریم اما واقعیت این است که رقبا ما خیلی هزینه کردند. چین که البته رقیب ما به حساب نمی آید اما مشخص است که خیلی هزینه کردند. علاوه بر میزبان، هند و ازبکستان که می توانند رقیب ما باشند و یا کره جنوبی و ژاپن واقعاً کار کرده اند و به همین دلیل گرفتن عنوان دومی و تکرار جایگاه سومی کار بسیار سختی است.



هم غذا و هم محل امکانات واقعاً بی نظیر است. نسبت به پارالمپیک توکیو هزار برابر اوضاع بهتر است. چهارشنبه صبح اولین تمرین را برگزار کردیم و حالا امروز هم سعی می کنیم که پرتاب داشته باشیم.



آغاز بازی های پاراآسیایی هانگژو چین

ایران با بسکتبال با ویلچر شروع می کند

بهترین جایگاه ایران در ادوار این بازی ها بود. حالا کاروان ایران به دنبال تکرار همین رده است اما مشخص نیست که توان انجام این کار را داشته باشد. اولین رشته ایران که در این دوره از بازی ها کار خود را شروع می کند، بسکتبال با ویلچر است و آخرین رشته هم پاراوانه برداری است. این دوره بازی ها با برگزاری مراسم افتتاحیه به طور رسمی از ۲۹ مهر شروع می شود اما قبل از مراسم افتتاحیه هم چند رشته مسابقات خود را شروع می کنند. قبل از اینکه گروه دوم کاروان ایران به هانگژو

چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی از ۲۹ مهر به صورت رسمی در هانگژو چین آغاز می شود. گروه اول کاروان ایران دوشنبه شب راهی چین شد و گروه دوم هم شب گذشته تهران را به مقصد شانگهای ترک کردند. با گروهی که دیشب راهی چین شد حالا تمام ۳۴۰ نفر کاروان فرزندان ایران در هانگژو حضور دارند و منتظر شروع مسابقات هستند. کاروان ایران در دوره قبلی بازی ها تا یک قدمی کسب رده دومی رفت اما دو مدال طلا کم آورد اما با این حال بعد از کره جنوبی در رده سوم قرار گرفت که

